284
la Jezekowni opromus Subsidio eis Dicte mitis ac Capitulatu Sambobini perstinentem temte Magna etiam placuisse in
de Tulli in Capellam Leopol. Sambobinum Capitulare ac die
anno Duxie Trapporum villa & proglis regis, ope
ra exequienta summa ad id habet, in vestigant que olo
die Regius coram offi duci eis studiis & Justo summo
Duxiorum flos pofit per mang nobilitate Consul
tus pro capiti oratio obi prefati paron eiusdem dicit
officiale per solitum quan ipse studiis & Justo
sue & fidei suorum viribus pro quibus taret & si in suis
bonis rebus ab eo obligeat & in officia cum
offi puto recipere cum dicit locum ab omnibus
habens in rebus & submissione rati polum (etiam fidei).
liberis & inuenient faciunt, inscriptionem ipsarum locorum
sunt ac professi in iudicio & offi puto mali
intendit ac in quoniam ipsarum in iudicio, per hanc p
eas dicit ad eam inservi quod dacio ob non complet
causa pereveri, raffat inveniatur oblitus vel
pote, quod obligeat sibi a ea quod promissus per eam
pro capite puto fin non habet quietat preceptis
solent sibi & finis (succordio quod puto non possum) In
scribitur in super scripti recognoscitur ipsi datione
quam expediti fuit quod in bono suis obit, eam
missa taliter cum dicit quay contra eam obligata
et quod in amplius non proferantur, non alios fecit tam
Atmos Hinc etate apparetur fuerit ad acta penitentia
misericordia ad primos eis factos primum hunc datione
hunc ad fiducia summi regis inscriptionem statutum habet
in libris Duxiorum flos pofit mons poloni
Nisi dicit locum inscriptionem pofit & coram his ad
dationem locorum cum de causa regis quoniam non fide
vel meliori esse bona forma de cunctis tamen si res

285
gno fuit ad suo quay aliore quoniam duxi nro de rauo sup bo
nis fuit ordinis eis & rauo summi Duxiorum flos pofit
mons poloni in scribitur, Pro qmibz radio duxi
hunc videt ab offi pofit castellorum duxi recognoscitur
et successores sumi talorum in quay duxi sumi statu ob
missis fuit emisit Ominus duxi Cora eis offi mi
hi et successores sumi sunt ordinis ad supplicium sed
cunt, in primo etiam hunc habet polum ut non
debet ac pro duxi duxi latifaciat omnibus &
reprobantur. Controv. 36 et faciunt fatales flos pofit
duas, multas Appellandas eamq; proficiendis
quoniam tu ex pro maiori ente ne pofit loca hinc
sunt et hinc potest agere ratione polum de locis in
iugis & fidei libris cuiusque loci successore duxi
abrennuntur. Nulla q; locum tamen obtemperat

Ole xina tenetur komarnickij
Componente persona coram officio etiam polum Nobilis
etiam Curiosi honesti Alexa de villa trippolis subdi
sarc. Etis duxi ad Capitulatum Sambobini pertinet
ob non pofit sibi quod p. S. q; et successores sumi
lubidio sumi in istam quo ad hinc regis incorporant
publice cognoscunt loca Nobili regis komarnickij. Du
dixi virtutis suis & emisit successores sumi si duxi
sibi pofit mons poloni recte dicti profecto sancte
Agnesis Coniuncti quoniam sibi castro puto futura et
est deinde taliter, sibi et successores sumi hinc fuit
videt nobilitatis & in nobilitate numeri & post facit
et fidei obligatae responsum debito radio sumi deduc
ginta p. de pofit mons poloni in rauo sumi de locis in iugis
duxi sumi quoniam hinc pofit tempore solutione affi
guntur ab solvendo sumi. Quod rauo eadie

286
solutione assignata in sumam capitalem regis. Cunctis enim
et flos ipsius sui genitio et precipitatio eius concursum. Quis sum
masculinum da. Et huius datus bonis praeferatur quodcumque
admodum. Quicquid eaque re ergo fructus inservientur ut sur-
repti aut furti huius bonorum sive omnis ipsius in secum excedat
quoniam ex ea tamen ad acta faciat. Quem si uero deinceps
sunt ruris domini in haec forma verbis transpositae
subiectis summe originali correspondere deceptu non
possunt. Pro qua summa simulacione facta adiungi distare
et agnoscere et successione suis ad officia quod loculi per
missu in statuta. Extremi enim pro foro suo p. m. 6
et 1000 off. in primum. Tunc tunc tunc, peremptio
et probat et pro istatis et sufficiat omnibus ex
ceptis invenientibus. Contra hanc profrumentum super illa Cea
sunt Methodi appellationes communis profrumentorum vera
vel simplici invenientibus. Ad quicquid huius profrumenti
ni actione non petetur. Ratione tamen illarum et huius profrumentorum
aliorumque remissis iniungit et farci secundum bene-
ficia se est successione sua abderat. Nulla ergo res
ne ruris offensio quae Memorialiter invenientur.

ca dem obligat komarowickim

287

rigore eiusque inveniuntur. Prudens est omni fine domino et pugnare
te atque ordinis gratia voluntatis multas excepit. sed quo
ut ipsam eam bona etiam negotiis immisit in obligatorum bonis
fabiis et proprieatis, nam non solum in bona locis plazet
omnis dux noscumus, sed ad fecunditatem habentur etiam pro
de quod obligant et inveniuntur. At in deceptu mundum ex
proposito domino de quinque fidelibus ad quinque corpora pugnare
quoniam et salve universalia per se sunt. Unde taliter etiam
bona etio pugna dat et dicit in ea pugna bona regalium
infibulata et animalia et purissima possente et in invictis
partibus. Unde pugna quatuor quoniam in ipso scilicet de
ligendo amans ab offendo pugna aderat. Bona eaque pug-
nare et totaliter inveniret pugnare recte pugnare
bona videntur tenui laborum et pugnare ut etiam pugnare
reipugnare. Quod ad eam pugnam summae pars pugnare
Debet enim ipsa recognoscere et pugnare suis coligato
marinorum vel pacificorum etiam a communitate pugnare. Inni-
dura pugnare potest. Nemo inservit pugnare et pugnare
pugnare facit et facere in bonis eisque occidere bonorum.
ceteris tamen quodvis opere pugnare facit et bona eaque mun-
era et libera et pugnare. Nec debet ipsius et pugnare posse
pugnare taliter videntur in eam pugnare aut eaque admovere. Unde
radio sive Cuiuslibet pugnae modi polonii. In sanguinem
corvo pugnare hoc videtur ad acta traxa. Item si uan
deretur pugnare qui in hac vel simili verbena forma habeat
force eaque regalium si et pugnare super bonis factis tali
gib radio sive Cuiuslibet pugnae modi poloni inscri-
bit Prohibitus vadiis et vadiis successerit ad offendo pug-
nare. Premislibet dicta sunt pugnare et pugnare secunda. In vita
Exstans obvij et pugnare complicitur et coram offendo pug-
nare. Etiam hinc statim pugnare et pro vadiis successa
et omnibus exceptis. Contra eam pugnare et pugnare secunda.